2019年10月11日

各  位

会 社 名  日 本 Ｐ Ｃ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  家 喜 信 行

  （コード番号：6025 名証セントレックス）

問合せ先  執行役員管理部長  田 邊 憲 昭

  （TEL 06-6734-7722）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 10 月 11 日開催の取締役会におきまして、2019 年 11 月 27 日開催予定の第 18 期定時株主総

会において決議されることを前提に、新任取締役候補者を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役候補者（2019 年 11 月 27 日付）

氏名 新役職 現役職

田邊 憲昭 取締役 管理部長 執行役員 管理部長

濱崎 慎一
取締役

ビジネスソリューション事業本部長

執行役員

ビジネスソリューション事業本部長

藤井 悠
取締役 WEB 戦略室長

兼 広報・ブランディング推進室長

執行役員 WEB 戦略室長

兼 広報・ブランディング推進室長

以  上